
                                                                                                   Adresa: Mula Mustafe Bašeskije 12/3                                                                                                               
                                                                                                                  S A R A J E V O 
                                                                                                   Telefon: 033/264-830  

                                                      Tel/Fax: 033/552-461 
                                                                   
    E-mail: info@upfbih.ba 
                                                       Web: http://www.upfbih.ba 

  

 

 
 

               PRIJEDLOG 
 
Na osnovu člana 24. Prečišćenog teksta Statuta, Skupština Udruženja poslodavaca u FBiH na svojoj XV 
Redovnoj-Izbornoj sjednici koja je održana 11.04.2016. godine, donosi: 
 

 
ODLUKU 

 
o razrješenju članova Upravnog odbora Udruženja  poslodavaca BiH  

 
I  

 
Ovom Odlukom razrješavaju se dužnosti članovi Upravnog odbora Udruženja poslodavaca Federacije 
Bosne i Hercegovine i to: 

 
1. Čengić Safudin, CENTROTRANS -EUROLINES  d.d. Sarajevo – PREDSJEDNIK  

2. Primorac Vilim, HT ERONET d.d. Mostar - POTPREDSJENDIK 

3. Terzić Midhat, SARAJEVO OSIGURANJE d.d. Sarajevo – POTPREDSJEDNIK 

4. Čović Predrag, VODOSKOK d.o.o. Tomislavgrad 

5. Hrvić Rusmir, KLAS d.d. Sarajevo  

6. Huremović Vejsil, SISECAM SODA Lukavac  

7. Šivšić Hamed, RAIL CARGO LOGISTIC BH d.o.o. Sarajevo 

8. Muslić Haris, COCA-COLA HBC BH Sarajevo4 

9. Sejdić Muharem, KOTEKS d.o.o. Tešanj 

10. Ećo Suhad, EĆO COMPANY D.O.O Sarajevo 

11. Čolak Milenko, LAGER DOO Posušje 

12. Rizvić Šaban, BRATSTVO BNT-HOLDING Travnik 

13. Salčinović Rasim, PPUD SALČINOVIĆ Zenica 

14. Milas Josip, OPTIMA IT Mostar 

15. Suton Ante, SUTON d.o.o. Široki Brijeg   

16. Peštalić Nurdin, WAGNER AUTOMOTIV Gradačac 

17. Grapkić Ramiz, UDRUŽENJE PROIZVOĐAČA NAMJEŠTAJA 

18. Bekto Enisa, BEKTO PRECISA d.o.o. Goražde 

19. Hadžiselimović Eldin, ASA HOLDING Sarajevo 

20. Benković Tomislav, BOSANAC d.d. Orašje 

mailto:info@upfbih.ba


 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2 

II 
 
 
Članovi Upravnog odbora iz  stava I ove odluke razrješavaju se dužnosti zbog isteka mandata.  
 

 
III 

 
 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.  
 
 
 
 
Sarajevo, 11.04.2016.godine      Predsjedavajući  Skupštine 
Broj: I-__________________       
 


